REPUBLIKA E KOSOVii§
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY SHTIME

Zyrae kryetarit/Komisioni pér Hartimin e Rregullores Komunale pér Bashképunimin e Komunés

me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Komunén e Shtimes
-————_________———_____———______

Nr.Port: 03/18 Daté: 07.11.2022

Bazuar né Vendimin e Kuvendit t¢ Komunégs ss Shtimes, nr.01/341, ts datés 31.10.2022, PEr (€ nxjerré ng
diskutim publik Draft-Rregulloren pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me
Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Komunén e Shtimes, nxjerr kats:

NJOFTIM PER DISKUTIM PUBLIK ME QYTETARI:

DRAFT-Rregullore pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshatrat,
Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Komunén e Shtimes

Diskutimi publik do t& mbahet mé 22 néntor 2022, né ora 11:00, né sallén e Kuvendit Komunal né objektin

Luten qytetarét, pérfshiré edhe anétarét e Kuvendit t& Komunés sg Shtimes dhe t& gjitha palét e interesuara
q€ t€ japin kontributin e tyre né kété drejtim me verejtjet dhe sygjerimet e tyre, qofté edhe pérmes E-mail:
info.shtime@rks-gov.net, né ményré qg Dr.'ift—Rregullorja pér  Organizimin, Funksionimin dhe
Bashképunimin e Komunés me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n& Komunén e Shtimes, (s jeté
sa mé€ e kompletuar.

Draft-Rregullore Pér  Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshtartat,
Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Komunén e Shtimes mund ta shkarkoni ng ueb fagen e Komunés ndérsa
kopje fizike mund ta merrni n€ Zyrén e drejtorisé si Administratés,




